
Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 1
17/11/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 17/11/2019 ore 14:30

Serie n° 8 di 8
1 BALAN FEDERICO 2009 TEAM EUGANEO 01:40.0
2 ARTOSIN GIACOMO 2009 TEAM EUGANEO 01:40.0
3 GATTOLIN ALESSANDRO 2009 TEAM EUGANEO 01:40.0
4 ANDOLFO DANIELE 2009 TEAM EUGANEO 01:40.0
5 AGUIARI RICCARDO 2009 INN.NOVA 01:40.0

Serie n° 7 di 8
1 TEMPORIN MIRCO 2010 TEAM EUGANEO 01:40.0
2 ALBERTIN CRISTIAN 2010 TEAM EUGANEO 01:40.0
3 ZANDOLIN GIOVANNI 2010 TEAM EUGANEO 01:40.0
4 SINIGAGLIA FILIPPO 2010 ROVIGONUOTO 01:40.0
5 SPIGOLON ELIA 2010 TEAM EUGANEO 01:40.0
6 TUROLLA FILIPPO 2010 ROVIGONUOTO 01:40.0

Serie n° 6 di 8
1 ROMAGNOLLO FILIPPO 2010 INN.NOVA 01:40.0
2 BRIGO CRISTIAN 2010 SWIM CONSELVE 01:40.0
3 FERRO ALESSIO 2010 TEAM EUGANEO 01:40.0
4 ROMANIN MATTIA 2010 AMATORI NUOTO 01:40.0
5 CHIARELLO EDOARDO 2010 TEAM EUGANEO 01:40.0
6 VILLANI LEONE EMANUELE 2010 ROVIGONUOTO 01:40.0

Serie n° 5 di 8
1 TUROLLA MARCO 2010 ROVIGONUOTO 01:40.0
2 FOLLONI ALEX 2010 PORTO VIRO 01:40.0
3 BISAN MATTIA 2010 ROVIGONUOTO 01:40.0
4 SANTON MATTEO 2010 SWIM CONSELVE 01:40.0
5 ROSSI ANDREA 2010 INN.NOVA 01:40.0
6 MANCIN NICOLA 2010 INN.NOVA 01:40.0

Serie n° 4 di 8
1 NEGRI FILIPPO 2010 SWIM CONSELVE 01:40.0
2 VERONESE GIACOMO 2009 AMATORI NUOTO 00:47.8
3 BERALDO FEDERICO 2009 SWIM CONSELVE 00:44.5
4 SCHIAVON MATTIA 2010 SWIM CONSELVE 00:46.0
5 MONTINI MATTIA 2010 PORTO VIRO 01:40.0
6 MARCHIORO GIOVANNI MANFREDI 2010 INN.NOVA 01:40.0

Serie n° 3 di 8
1 BETTERLE TOMMASO 2010 AMATORI NUOTO 00:42.3
2 STURARO SEBASTIANO 2010 AMATORI NUOTO 00:41.7
3 GAZZI ANDREA 2009 ROVIGONUOTO 00:40.3
4 BEDIN PIETRO 2010 AMATORI NUOTO 00:41.0
5 MARCOMINI PIETRO 2009 SWIM CONSELVE 00:41.7
6 MOLENA CHRISTIAN 2010 SWIM CONSELVE 00:44.0

Serie n° 2 di 8
1 TODARO EDOARDO 2009 AMATORI NUOTO 00:39.0
2 BAGATIN FRANCESCO 2009 ROVIGONUOTO 00:38.3
3 BRUNELLO GIOVANNI 2009 ROVIGONUOTO 00:38.1
4 GNAN DIEGO 2009 INN.NOVA 00:38.1
5 ALETTA ANDREA 2009 AMATORI NUOTO 00:38.9
6 FIORE FRANCESCO 2009 ROVIGONUOTO 00:40.1

(segue Serie n° 1 di 8 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 2
17/11/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 8

1 TRAMARIN NICOLA 2009 ROVIGONUOTO 00:37.2
2 ANDOLFO ANDREA 2009 SWIM CONSELVE 00:35.8
3 CASAROTTI ENRICO 2009 ROVIGONUOTO 00:34.2
4 VERONESE BENITO 2009 AMATORI NUOTO 00:35.4
5 GAGIOLA CESARE 2009 AMATORI NUOTO 00:36.7
6 BALLARIN GABRIELE 2009 ROVIGONUOTO 00:38.0

50 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 17/11/2019 ore 14:45

Serie n° 8 di 8
1 OSTI GIOIA 2010 ROVIGONUOTO 01:40.0
2 VETTORELLO STELLA MARIA 2010 SWIM CONSELVE 01:40.0
3 ZAVAGNIN MARGHERITA 2010 TEAM EUGANEO 01:40.0
4 MARCHESANI AYANE 2010 INN.NOVA 01:40.0
5 BARBIN MELISSA 2010 TEAM EUGANEO 01:40.0
6 BERTOCCO CHIARA 2010 INN.NOVA 01:40.0

Serie n° 7 di 8
1 LUMINO ILARIA 2010 SWIM CONSELVE 01:40.0
2 SCHIAVON LUDOVICA 2010 TEAM EUGANEO 01:40.0
3 BOCCONCELLO EMMA 2010 TEAM EUGANEO 01:40.0
4 BALZAN GIOIA 2010 SWIM CONSELVE 01:40.0
5 MENOSSI CAMILLA 2010 SWIM CONSELVE 01:40.0
6 PASTORE IRENE 2010 TEAM EUGANEO 01:40.0

Serie n° 6 di 8
1 MUNARI CAMILLA 2010 TEAM EUGANEO 01:40.0
2 RUZZON MARTA 2010 SWIM CONSELVE 01:40.0
3 CATTO CHIARA 2011 AMATORI NUOTO 01:40.0
4 CHINAGLIA ALBA 2011 ROVIGONUOTO 01:40.0
5 BETTARELLO CHIARA 2010 INN.NOVA 01:40.0
6 BASSANI BEATRICE 2010 INN.NOVA 01:40.0

Serie n° 5 di 8
1 MORETTO SARA 2011 AMATORI NUOTO 01:40.0
2 ZERBINATI SOFIA 2011 ROVIGONUOTO 01:40.0
3 ZANIRATO ANGELA 2011 PORTO VIRO 01:40.0
4 RINCON MIA 2011 ROVIGONUOTO 01:40.0
5 PAVARIN SOFIA 2011 PORTO VIRO 01:40.0
6 PRUDENZIATO ALESSIA 2011 ROVIGONUOTO 01:40.0

Serie n° 4 di 8
1 MERLIN VIOLA 2011 AMATORI NUOTO 00:56.0
2 PERRINO SOFIA 2010 AMATORI NUOTO 00:52.0
3 COSTA ALESSANDRA 2010 PADOVANUOTO 00:50.0
4 BEDIN MARTINA 2011 AMATORI NUOTO 00:51.4
5 FERRARI SOFIA 2010 PADOVANUOTO 00:52.6
6 BRUNELLO EMMA 2011 ROVIGONUOTO 01:40.0

Serie n° 3 di 8
1 BAZZA GIULIA 2010 AMATORI NUOTO 00:49.0
2 COSMI SOFIA 2010 ROVIGONUOTO 00:48.0
3 MILANI AURORA 2011 ROVIGONUOTO 00:48.0
4 BISI AURORA 2011 ROVIGONUOTO 00:48.0
5 CASARINI VITTORIA 2011 AMATORI NUOTO 00:48.8
6 PREARO SOFIA 2010 ROVIGONUOTO 00:49.2

(segue Serie n° 2 di 8 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 3
17/11/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 8

1 TRAMARIN NOEMI 2010 ROVIGONUOTO 00:46.5
2 CALLEGARO RACHELE 2010 ROVIGONUOTO 00:44.9
3 ROSSO GIORGIA 2010 TEAM EUGANEO 00:44.2
4 CASARI MATILDE 2010 PADOVANUOTO 00:44.5
5 CHIVETTO ALICE 2010 ROVIGONUOTO 00:46.3
6 SALAMON ANNA 2010 ROVIGONUOTO 00:46.8

Serie n° 1 di 8
1 TASSO ARINA 2010 TEAM EUGANEO 00:42.9
2 DALLA BONA VIRGINIA 2010 AMATORI NUOTO 00:41.9
3 BRAGGION GIADA 2010 ROVIGONUOTO 00:40.9
4 FECCHIO SARA 2010 PORTO VIRO 00:41.3
5 CALLEGARI CATERINA 2011 ROVIGONUOTO 00:42.0
6 BALDON GRETA 2011 SWIM CONSELVE 00:44.0

200 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 17/11/2019 ore 15:02

Serie n° 1 di 1
2 FOLLONI ALEX 2010 PORTO VIRO 06:40.0
3 VERONESE BENITO 2009 AMATORI NUOTO 03:30.0
4 BALLARIN GABRIELE 2009 ROVIGONUOTO 03:50.0
5 MANCIN NICOLA 2010 INN.NOVA 06:40.0

200 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 17/11/2019 ore 15:10

Serie n° 1 di 1
1 BETTARELLO CHIARA 2010 INN.NOVA 06:40.0
2 FERRARI SOFIA 2010 PADOVANUOTO 04:33.1
3 CASARI MATILDE 2010 PADOVANUOTO 03:47.3
4 FECCHIO SARA 2010 PORTO VIRO 03:49.6
5 PAVARIN SOFIA 2011 PORTO VIRO 06:40.0
6 ZAVAGNIN MARGHERITA 2010 TEAM EUGANEO 06:40.0

100 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 17/11/2019 ore 15:23

Serie n° 6 di 6
1 AGUIARI RICCARDO 2009 INN.NOVA 03:20.0
2 GATTOLIN ALESSANDRO 2009 TEAM EUGANEO 03:20.0
3 TEMPORIN MIRCO 2010 TEAM EUGANEO 03:20.0
4 TUROLLA FILIPPO 2010 ROVIGONUOTO 03:20.0
5 ANDOLFO DANIELE 2009 TEAM EUGANEO 03:20.0

Serie n° 5 di 6
1 SPIGOLON ELIA 2010 TEAM EUGANEO 03:20.0
2 SINIGAGLIA FILIPPO 2010 ROVIGONUOTO 03:20.0
3 VILLANI LEONE EMANUELE 2010 ROVIGONUOTO 03:20.0
4 ZANDOLIN GIOVANNI 2010 TEAM EUGANEO 03:20.0
5 ALBERTIN CRISTIAN 2010 TEAM EUGANEO 03:20.0

(segue Serie n° 4 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 4
17/11/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 6

1 ROMANIN MATTIA 2010 AMATORI NUOTO 03:20.0
2 ROSSI ANDREA 2010 INN.NOVA 03:20.0
3 MARCHIORO GIOVANNI MANFREDI 2010 INN.NOVA 03:20.0
4 BISAN MATTIA 2010 ROVIGONUOTO 03:20.0
5 TUROLLA MARCO 2010 ROVIGONUOTO 03:20.0
6 ROMAGNOLLO FILIPPO 2010 INN.NOVA 03:20.0

Serie n° 3 di 6
1 BEDIN PIETRO 2010 AMATORI NUOTO 01:59.0
2 BRUNELLO GIOVANNI 2009 ROVIGONUOTO 01:54.5
3 BERALDO FEDERICO 2009 SWIM CONSELVE 01:51.0
4 ALETTA ANDREA 2009 AMATORI NUOTO 01:53.2
5 GAZZI ANDREA 2009 ROVIGONUOTO 01:58.7
6 MONTINI MATTIA 2010 PORTO VIRO 03:20.0

Serie n° 2 di 6
1 STURARO SEBASTIANO 2010 AMATORI NUOTO 01:47.1
2 TODARO EDOARDO 2009 AMATORI NUOTO 01:44.5
3 FIORE FRANCESCO 2009 ROVIGONUOTO 01:42.2
4 BAGATIN FRANCESCO 2009 ROVIGONUOTO 01:43.9
5 VERONESE GIACOMO 2009 AMATORI NUOTO 01:45.0
6 BETTERLE TOMMASO 2010 AMATORI NUOTO 01:49.0

Serie n° 1 di 6
1 GNAN DIEGO 2009 INN.NOVA 01:39.9
2 GAGIOLA CESARE 2009 AMATORI NUOTO 01:34.8
3 CASAROTTI ENRICO 2009 ROVIGONUOTO 01:33.4
4 TRAMARIN NICOLA 2009 ROVIGONUOTO 01:34.0
5 ANDOLFO ANDREA 2009 SWIM CONSELVE 01:38.0
6 MARCOMINI PIETRO 2009 SWIM CONSELVE 01:41.1

100 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 17/11/2019 ore 15:42

Serie n° 6 di 6
1 BERTOCCO CHIARA 2010 INN.NOVA 03:20.0
2 BARBIN MELISSA 2010 TEAM EUGANEO 03:20.0
3 PASTORE IRENE 2010 TEAM EUGANEO 03:20.0
4 MARCHESANI AYANE 2010 INN.NOVA 03:20.0
5 OSTI GIOIA 2010 ROVIGONUOTO 03:20.0

Serie n° 5 di 6
1 LUMINO ILARIA 2010 SWIM CONSELVE 03:20.0
2 BALZAN GIOIA 2010 SWIM CONSELVE 03:20.0
3 MUNARI CAMILLA 2010 TEAM EUGANEO 03:20.0
4 BOCCONCELLO EMMA 2010 TEAM EUGANEO 03:20.0
5 SCHIAVON LUDOVICA 2010 TEAM EUGANEO 03:20.0

Serie n° 4 di 6
1 PRUDENZIATO ALESSIA 2011 ROVIGONUOTO 03:20.0
2 RINCON MIA 2011 ROVIGONUOTO 03:20.0
3 MILANI AURORA 2011 ROVIGONUOTO 02:20.0
4 BRUNELLO EMMA 2011 ROVIGONUOTO 03:20.0
5 ZERBINATI SOFIA 2011 ROVIGONUOTO 03:20.0
6 CHINAGLIA ALBA 2011 ROVIGONUOTO 03:20.0

(segue Serie n° 3 di 6 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 5
17/11/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 6

1 CASARINI VITTORIA 2011 AMATORI NUOTO 02:10.0
2 MERLIN VIOLA 2011 AMATORI NUOTO 02:08.4
3 PERRINO SOFIA 2010 AMATORI NUOTO 02:05.7
4 SALAMON ANNA 2010 ROVIGONUOTO 02:06.2
5 BEDIN MARTINA 2011 AMATORI NUOTO 02:10.0
6 CHIVETTO ALICE 2010 ROVIGONUOTO 02:13.2

Serie n° 2 di 6
1 BISI AURORA 2011 ROVIGONUOTO 02:03.0
2 COSMI SOFIA 2010 ROVIGONUOTO 02:00.0
3 CALLEGARO RACHELE 2010 ROVIGONUOTO 01:58.7
4 COSTA ALESSANDRA 2010 PADOVANUOTO 01:59.9
5 TRAMARIN NOEMI 2010 ROVIGONUOTO 02:02.0
6 PREARO SOFIA 2010 ROVIGONUOTO 02:04.7

Serie n° 1 di 6
1 BAZZA GIULIA 2010 AMATORI NUOTO 01:55.0
2 TASSO ARINA 2010 TEAM EUGANEO 01:54.4
3 DALLA BONA VIRGINIA 2010 AMATORI NUOTO 01:49.2
4 BRAGGION GIADA 2010 ROVIGONUOTO 01:50.2
5 ROSSO GIORGIA 2010 TEAM EUGANEO 01:54.6
6 CALLEGARI CATERINA 2011 ROVIGONUOTO 01:56.0

Staff. 4x50 Mista - Esordienti B M Serie Domenica 17/11/2019 ore 16:02

Serie n° 2 di 2
2 MARCOMINI, SANTON, BRIGO, NEGRI  SWIM CONSELVE 06:40.0
3 ANDOLFO, ARTOSIN, TEMPORIN, BALAN  TEAM EUGANEO 06:40.0
4 TRAMARIN, BALLARIN, CASAROTTI, BAGATIN ROVIGONUOTO 06:40.0

Serie n° 1 di 2
2 SCHIAVON, BERALDO, ANDOLFO, MOLENA SWIM CONSELVE 06:40.0
3 BISAN, BRUNELLO, TUROLLA, FIORE  ROVIGONUOTO 06:40.0
4 STURARO, BEDIN, ROMANIN, ALETTA  AMATORI NUOTO 06:40.0
5 VERONESE, VERONESE, GAGIOLA, TODARO AMATORI NUOTO 06:40.0

Staff. 4x50 Mista - Esordienti B F Serie Domenica 17/11/2019 ore 16:17

Serie n° 1 di 1
1 BARBIN, ZAVAGNIN, TASSO, ROSSO  TEAM EUGANEO 06:40.0
2 TRAMARIN, PREARO, COSMI, CALLEGARI  ROVIGONUOTO 06:40.0
3 RINCON, CHIVETTO, ZERBINATI, BRAGGION ROVIGONUOTO 06:40.0
4 CASARINI, BAZZA, DALLA BONA, BEDIN  AMATORI NUOTO 06:40.0
5 MENOSSI, RUZZON, BALDON, VETTORELLO SWIM CONSELVE 06:40.0

50 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 17/11/2019 ore 16:45

Serie n° 4 di 4
2 COSTA ALBERTO 2008 PADOVANUOTO 00:56.8
3 BATTAGLIA LUCA 2008 AMATORI NUOTO 00:49.4
4 SPONTON SERGIO 2007 ROVIGONUOTO 00:49.8
5 KHADIR OMAR 2008 TEAM EUGANEO 01:00.6

(segue Serie n° 3 di 4 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 6
17/11/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 4

2 BRUNELLO NICOLA 2008 TEAM EUGANEO 00:46.1
3 BREVIGLIERI DAVIDE 2007 AMATORI NUOTO 00:44.0
4 TREVISAN ALESSANDRO 2008 INN.NOVA 00:45.0
5 BONFANTE NICOLO' 2008 AMATORI NUOTO 00:47.6

Serie n° 2 di 4
1 MARANGON ALEX 2008 PORTO VIRO 00:42.0
2 LOIODICE-CARBONE NICOLAS 2008 TEAM EUGANEO 00:40.5
3 TRAPELLA LORENZO 2008 PORTO VIRO 00:38.3
4 BUREA DIEGO ANDREA 2007 AMATORI NUOTO 00:40.3
5 SARTORI LORENZO 2007 TEAM EUGANEO 00:41.0
6 ZANINI CHRISTIAN 2007 PORTO VIRO 00:42.6

Serie n° 1 di 4
1 GHIRLANDA ALESSANDRO 2007 PADOVANUOTO 00:36.0
2 ANDREOLI DIEGO 2007 ROVIGONUOTO 00:35.5
3 CERVATO FLAVIO 2007 PADOVANUOTO 00:32.9
4 MARCHESANI GIACOMO 2008 INN.NOVA 00:35.5
5 MORETTO JACOPO 2007 INN.NOVA 00:36.0
6 MELARATO GIULIO 2008 INN.NOVA 00:36.8

50 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 17/11/2019 ore 16:51

Serie n° 5 di 5
2 TOSADORI SARA 2009 TEAM EUGANEO 01:40.0
3 CAFRIARI GIORGIA 2009 TEAM EUGANEO 01:40.0
4 ARNESANO GIOIA 2009 TEAM EUGANEO 01:40.0
5 GAMBIN ALICE 2008 TEAM EUGANEO 01:40.0

Serie n° 4 di 5
2 BACCINI ALESSIA 2009 AMATORI NUOTO 01:06.9
3 CRAPAROTTA ALICE 2008 AMATORI NUOTO 00:49.6
4 GIALANTONIO GAIA PIA 2009 PADOVANUOTO 00:50.0
5 MARANGON MADDALENA 2009 PORTO VIRO 01:40.0

Serie n° 3 di 5
1 MORO GAIA 2009 ROVIGONUOTO 00:48.2
2 LEOPIZZI SARA 2009 SWIM CONSELVE 00:46.0
3 SIVIERO BEATRICE 2009 SWIM CONSELVE 00:44.2
4 RINALDO VITTORIA 2008 AMATORI NUOTO 00:44.2
5 GREGGIO ALICE 2008 TEAM EUGANEO 00:46.1
6 EL KAISSI SARAH 2008 PADOVANUOTO 00:48.3

Serie n° 2 di 5
1 BALDON CAMILLA 2008 SWIM CONSELVE 00:41.6
2 RUZZANTE NICOLE 2009 TEAM EUGANEO 00:40.9
3 PIPPA VITTORIA 2008 AMATORI NUOTO 00:40.0
4 MIRTO ANNA 2008 TEAM EUGANEO 00:40.3
5 TUFFANELLI GIADA 2008 INN.NOVA 00:41.2
6 DE ANGELI ANNA 2008 AMATORI NUOTO 00:43.4

Serie n° 1 di 5
1 FRIGO ASIA 2008 PORTO VIRO 00:39.0
2 TESTA ELLI 2008 AMATORI NUOTO 00:38.6
3 MARZARO MARTINA 2008 PADOVANUOTO 00:36.7
4 GARALIN EMMA 2008 TEAM EUGANEO 00:37.1
5 TOBALDO ELISA 2009 INN.NOVA 00:38.7
6 BASAGLIA FRANCESCA 2008 AMATORI NUOTO 00:39.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 7
17/11/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 17/11/2019 ore 17:00

Serie n° 7 di 7
2 BUZZI ALDO 2008 TEAM EUGANEO 03:20.0
3 TRIVELLATO LORENZO 2008 TEAM EUGANEO 01:32.4
4 KHADIR OMAR 2008 TEAM EUGANEO 01:40.4
5 MUSSOLIN NIKOLAS 2007 INN.NOVA 03:20.0

Serie n° 6 di 7
2 PETTINELLO GIORDANO 2008 ROVIGONUOTO 01:30.1
3 BERTONCINI LORENZO 2008 AMATORI NUOTO 01:29.2
4 MOLON LORENZO 2008 AMATORI NUOTO 01:29.6
5 BORDIN CESARE 2008 TEAM EUGANEO 01:30.4

Serie n° 5 di 7
1 BARATTO GIACOMO 2007 TEAM EUGANEO 01:27.0
2 STURARO GIANMARIA 2008 AMATORI NUOTO 01:25.1
3 LORENZIN MATTEO 2008 TEAM EUGANEO 01:23.2
4 BEDENDO GABRIELE 2008 ROVIGONUOTO 01:23.8
5 ZANIRATO MARCO 2007 ROVIGONUOTO 01:26.6
6 FERRARI RICCARDO 2007 ROVIGONUOTO 01:28.0

Serie n° 4 di 7
1 BUGNOLI SAMUELE 2008 PORTO VIRO 01:21.5
2 CONSOLATI ALESSANDRO 2008 ROVIGONUOTO 01:17.8
3 FABBRINI ALESSANDRO 2007 AMATORI NUOTO 01:17.4
4 ROSSO GIULIO 2007 TEAM EUGANEO 01:17.5
5 MELARATO LORENZO 2008 INN.NOVA 01:18.4
6 BERTO GIOVANNI 2008 SWIM CONSELVE 01:22.8

Serie n° 3 di 7
1 RAMAZZINA LUCA 2008 ROVIGONUOTO 01:17.2
2 PLAZZO IAN 2007 AMATORI NUOTO 01:15.5
3 BIMBATTI ALESSIO 2007 AMATORI NUOTO 01:15.3
4 MARCHETTI FILIPPO 2008 ROVIGONUOTO 01:15.5
5 FERRARA FRANCESCO 2008 ROVIGONUOTO 01:15.6
6 SPONTON SERGIO 2007 ROVIGONUOTO 01:17.4

Serie n° 2 di 7
1 MELARATO GIULIO 2008 INN.NOVA 01:14.4
2 BREDA MATTEO 2007 SWIM CONSELVE 01:13.0
3 POLONIO ALESSIO 2007 TEAM EUGANEO 01:12.0
4 MARZOLA FEDERICO 2007 AMATORI NUOTO 01:12.8
5 CAMPANELLI SIMONE 2007 AMATORI NUOTO 01:13.8
6 SASSO FRANCESCO 2007 ROVIGONUOTO 01:15.1

Serie n° 1 di 7
1 BACCAGLINI NICCOLO' 2007 ROVIGONUOTO 01:09.8
2 CERVATO FLAVIO 2007 PADOVANUOTO 01:08.5
3 TASINATO SIMONE 2007 AMATORI NUOTO 01:05.7
4 SALMISTRARO MATTIA 2007 AMATORI NUOTO 01:06.3
5 BACCAGLINI ALESSIO 2007 ROVIGONUOTO 01:09.2
6 ANDREOLI DIEGO 2007 ROVIGONUOTO 01:11.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 8
17/11/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 17/11/2019 ore 17:15

Serie n° 7 di 7
2 MARANGON MADDALENA 2009 PORTO VIRO 03:20.0
3 BACCINI ALESSIA 2009 AMATORI NUOTO 01:48.2
4 RUFFIN SARA 2009 TEAM EUGANEO 03:20.0

Serie n° 6 di 7
2 SCHIAVON GAIA CAMILLA 2009 TEAM EUGANEO 01:46.2
3 CARLETTI GIULIA 2009 ROVIGONUOTO 01:41.8
4 CRIVELLIN ALESSIA 2009 ROVIGONUOTO 01:45.8
5 BASSANI MARIA 2008 INN.NOVA 01:47.4

Serie n° 5 di 7
1 PONZIN SOFIA 2009 TEAM EUGANEO 01:40.1
2 MALIN GIOIA 2009 ROVIGONUOTO 01:35.5
3 CRIVELLARI ELISABETTA 2009 TEAM EUGANEO 01:33.1
4 CONTIN BENEDETTA 2009 ROVIGONUOTO 01:35.2
5 CASARO GIORGIA 2009 ROVIGONUOTO 01:39.9
6 ZAMPOLLO SOFIA 2009 ROVIGONUOTO 01:41.6

Serie n° 4 di 7
1 BERNARDINI ANITA 2009 AMATORI NUOTO 01:31.6
2 SPEZZAFERRI ALESSANDRA 2008 AMATORI NUOTO 01:30.0
3 LEOPIZZI SARA 2009 SWIM CONSELVE 01:27.6
4 MIRTO ANNA 2008 TEAM EUGANEO 01:28.9
5 RUZZON ELENA 2009 SWIM CONSELVE 01:30.2
6 PASETTO FEDERICA 2009 PADOVANUOTO 01:32.8

Serie n° 3 di 7
1 OBROSCHI CAROLINA 2009 TEAM EUGANEO 01:26.2
2 TARGHETTA IRENE 2008 TEAM EUGANEO 01:24.7
3 MINELLA ELETTRA 2008 TEAM EUGANEO 01:23.2
4 MORO GAIA 2009 ROVIGONUOTO 01:24.2
5 GIBIN ALESSIA 2008 PORTO VIRO 01:26.1
6 FORNASIERO GIULIA 2009 TEAM EUGANEO 01:27.1

Serie n° 2 di 7
1 PISTORE GRETA 2009 AMATORI NUOTO 01:21.6
2 SURIAN SOFIA 2009 ROVIGONUOTO 01:20.9
3 PIPPA VITTORIA 2008 AMATORI NUOTO 01:20.5
4 COCCHIO GIULIA 2008 TEAM EUGANEO 01:20.8
5 FURIN RAFFAELLA 2009 ROVIGONUOTO 01:21.3
6 TURATTO DESIRE' 2009 SWIM CONSELVE 01:23.1

Serie n° 1 di 7
1 MARCHIORO MELANIA 2008 AMATORI NUOTO 01:18.0
2 SOLDA' SOFIA 2008 ROVIGONUOTO 01:13.6
3 GUERRA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 01:11.2
4 BASSI GIORGIA 2009 TEAM EUGANEO 01:11.6
5 RIZZO ANGELICA 2008 AMATORI NUOTO 01:17.6
6 SANTON ELENA 2008 SWIM CONSELVE 01:20.1
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 9
17/11/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 17/11/2019 ore 17:31

Serie n° 4 di 4
1 BORDIN CESARE 2008 TEAM EUGANEO 03:20.0
2 BREVIGLIERI DAVIDE 2007 AMATORI NUOTO 01:53.0
3 PETTINELLO GIORDANO 2008 ROVIGONUOTO 01:45.0
4 FERRARI RICCARDO 2007 ROVIGONUOTO 01:45.0
5 COSTA ALBERTO 2008 PADOVANUOTO 01:55.5
6 MARCHETTO MAURO 2008 TEAM EUGANEO 03:20.0

Serie n° 3 di 4
1 ZANINI CHRISTIAN 2007 PORTO VIRO 01:42.4
2 BORGHESAN SAMUEL 2007 AMATORI NUOTO 01:41.0
3 BRUNELLO NICOLA 2008 TEAM EUGANEO 01:40.0
4 TRIVELLATO LORENZO 2008 TEAM EUGANEO 01:41.0
5 RAMAZZINA LUCA 2008 ROVIGONUOTO 01:42.1
6 ZANIRATO MARCO 2007 ROVIGONUOTO 01:43.1

Serie n° 2 di 4
1 TREVISAN ALESSANDRO 2008 INN.NOVA 01:37.1
2 TRAPELLA LORENZO 2008 PORTO VIRO 01:33.4
3 BUGNOLI SAMUELE 2008 PORTO VIRO 01:32.2
4 BEDENDO GABRIELE 2008 ROVIGONUOTO 01:32.3
5 BARATTO GIACOMO 2007 TEAM EUGANEO 01:35.7
6 BERTO GIOVANNI 2008 SWIM CONSELVE 01:39.1

Serie n° 1 di 4
1 SARTORI LORENZO 2007 TEAM EUGANEO 01:25.4
2 MORETTO JACOPO 2007 INN.NOVA 01:24.1
3 POLONIO ALESSIO 2007 TEAM EUGANEO 01:21.1
4 MARCHESANI GIACOMO 2008 INN.NOVA 01:21.6
5 ROSSO GIULIO 2007 TEAM EUGANEO 01:24.1
6 CONSOLATI ALESSANDRO 2008 ROVIGONUOTO 01:30.2

100 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 17/11/2019 ore 17:42

Serie n° 7 di 7
1 BASSANI MARIA 2008 INN.NOVA 03:20.0
2 SCHIAVON GAIA CAMILLA 2009 TEAM EUGANEO 03:20.0
3 CARLETTI GIULIA 2009 ROVIGONUOTO 02:05.0
4 FORNASIERO GIULIA 2009 TEAM EUGANEO 03:20.0
5 PONZIN SOFIA 2009 TEAM EUGANEO 03:20.0

Serie n° 6 di 7
1 SMANIO SERENA 2009 TEAM EUGANEO 02:02.1
2 CRIVELLIN ALESSIA 2009 ROVIGONUOTO 02:00.0
3 MALIN GIOIA 2009 ROVIGONUOTO 01:55.6
4 ARNESANO GIOIA 2009 TEAM EUGANEO 01:58.3
5 CASARO GIORGIA 2009 ROVIGONUOTO 02:02.0

Serie n° 5 di 7
1 CONTIN BENEDETTA 2009 ROVIGONUOTO 01:50.1
2 SPEZZAFERRI ALESSANDRA 2008 AMATORI NUOTO 01:47.7
3 EL KAISSI SARAH 2008 PADOVANUOTO 01:43.5
4 FURIN RAFFAELLA 2009 ROVIGONUOTO 01:46.0
5 GIALANTONIO GAIA PIA 2009 PADOVANUOTO 01:50.0
6 ZAMPOLLO SOFIA 2009 ROVIGONUOTO 01:52.0

(segue Serie n° 4 di 7 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 10
17/11/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 7

1 BERNARDINI ANITA 2009 AMATORI NUOTO 01:42.7
2 CRAPAROTTA ALICE 2008 AMATORI NUOTO 01:41.0
3 SIVIERO BEATRICE 2009 SWIM CONSELVE 01:39.3
4 TESTA ELLI 2008 AMATORI NUOTO 01:39.6
5 CRIVELLARI ELISABETTA 2009 TEAM EUGANEO 01:42.5
6 PASETTO FEDERICA 2009 PADOVANUOTO 01:42.9

Serie n° 3 di 7
1 PISTORE GRETA 2009 AMATORI NUOTO 01:38.7
2 SURIAN SOFIA 2009 ROVIGONUOTO 01:35.6
3 RUZZANTE NICOLE 2009 TEAM EUGANEO 01:35.0
4 TARGHETTA IRENE 2008 TEAM EUGANEO 01:35.1
5 GREGGIO ALICE 2008 TEAM EUGANEO 01:37.0
6 OBROSCHI CAROLINA 2009 TEAM EUGANEO 01:38.9

Serie n° 2 di 7
1 FRIGO ASIA 2008 PORTO VIRO 01:34.4
2 TOBALDO ELISA 2009 INN.NOVA 01:33.7
3 TUFFANELLI GIADA 2008 INN.NOVA 01:31.8
4 BALDON CAMILLA 2008 SWIM CONSELVE 01:31.9
5 SORDO STELLA 2009 PADOVANUOTO 01:34.2
6 DE ANGELI ANNA 2008 AMATORI NUOTO 01:34.7

Serie n° 1 di 7
1 BASAGLIA FRANCESCA 2008 AMATORI NUOTO 01:30.2
2 BASSI GIORGIA 2009 TEAM EUGANEO 01:24.0
3 NEZZO ARIANNA 2008 INN.NOVA 01:18.8
4 MARZARO MARTINA 2008 PADOVANUOTO 01:23.7
5 GARALIN EMMA 2008 TEAM EUGANEO 01:27.6
6 COCCHIO GIULIA 2008 TEAM EUGANEO 01:31.4

200 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 17/11/2019 ore 18:00

Serie n° 3 di 3
1 BIMBATTI ALESSIO 2007 AMATORI NUOTO 06:40.0
2 STURARO GIANMARIA 2008 AMATORI NUOTO 06:40.0
3 BERTONCINI LORENZO 2008 AMATORI NUOTO 03:30.5
4 BATTAGLIA LUCA 2008 AMATORI NUOTO 03:34.3
5 PLAZZO IAN 2007 AMATORI NUOTO 06:40.0

Serie n° 2 di 3
1 BONFANTE NICOLO' 2008 AMATORI NUOTO 03:21.7
2 LOIODICE-CARBONE NICOLAS 2008 TEAM EUGANEO 03:15.6
3 FABBRINI ALESSANDRO 2007 AMATORI NUOTO 03:11.7
4 BACCAGLINI NICCOLO' 2007 ROVIGONUOTO 03:15.0
5 MARCHETTI FILIPPO 2008 ROVIGONUOTO 03:15.8
6 MOLON LORENZO 2008 AMATORI NUOTO 03:25.0

Serie n° 1 di 3
1 MELARATO LORENZO 2008 INN.NOVA 03:03.5
2 FERRARA FRANCESCO 2008 ROVIGONUOTO 03:02.1
3 TASINATO SIMONE 2007 AMATORI NUOTO 02:34.2
4 GHIRLANDA ALESSANDRO 2007 PADOVANUOTO 02:55.5
5 BREDA MATTEO 2007 SWIM CONSELVE 03:02.8
6 CAMPANELLI SIMONE 2007 AMATORI NUOTO 03:05.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 11
17/11/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 17/11/2019 ore 18:15

Serie n° 2 di 2
1 TURATTO DESIRE' 2009 SWIM CONSELVE 06:40.0
2 SORDO STELLA 2009 PADOVANUOTO 03:19.3
3 RINALDO VITTORIA 2008 AMATORI NUOTO 03:11.2
4 GIBIN ALESSIA 2008 PORTO VIRO 03:15.6
5 RUZZON ELENA 2009 SWIM CONSELVE 03:29.1

Serie n° 1 di 2
1 GUERRA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 03:06.0
2 SANTON ELENA 2008 SWIM CONSELVE 02:55.0
3 NEZZO ARIANNA 2008 INN.NOVA 02:44.9
4 RIZZO ANGELICA 2008 AMATORI NUOTO 02:49.9
5 SOLDA' SOFIA 2008 ROVIGONUOTO 03:04.8
6 MARCHIORO MELANIA 2008 AMATORI NUOTO 03:10.0

400 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 17/11/2019 ore 18:26

Serie n° 2 di 2
2 BORGHESAN SAMUEL 2007 AMATORI NUOTO 13:20.0
3 SASSO FRANCESCO 2007 ROVIGONUOTO 06:23.2
4 BUREA DIEGO ANDREA 2007 AMATORI NUOTO 13:20.0

Serie n° 1 di 2
2 MARANGON ALEX 2008 PORTO VIRO 05:40.4
3 SALMISTRARO MATTIA 2007 AMATORI NUOTO 04:50.0
4 BACCAGLINI ALESSIO 2007 ROVIGONUOTO 05:23.9
5 MARZOLA FEDERICO 2007 AMATORI NUOTO 06:06.1
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